[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 102/2022
EXTRATO DO CONTRATO Nº 27/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADA: SINO CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA-EPP – CNPJ Nº. 56.982.416/0001-07
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE INFORMÁTICA, MEDIANTE CESSÃO ONEROSA E POR PRAZO DETERMINADO, DE LICENÇA DE USO DE SISTEMAS DE GESTÃO DO PROCESSO LEGISLATIVO, BEM COMO UM SITE INSTITUCIONAL INTEGRADO AO SISTEMA COM E-MAILS, OUVIDORIA, CONSULTA PÚBLICA, E TRANSMISSÃO DAS SESSÕES PELA INTERNET.
DOTAÇÃO: 11.3.3.90.40.16.01.031.7001.2.001 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – TIC – ATIVOS DE REDE – LOCAÇÃO DE SOFTWARE.  O VALOR DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 8.363,94 – OITO MIL TREZENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS, QUE DEVERÃO SER PAGOS EM 3 (TRÊS) PARCELAS DE R$ 2.787,98 – DOIS MIL SETECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS.
DATA: 1º/09/2022
VIGÊNCIA: 1º/09/2022 A 1º/12/2022
JEAN CARLOS FERREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.
PAGE